Начальнику ФКУ СИЗО-1
УФСИН России по Республике Марий Эл

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​____________________________________

____________________________________

Заявление

От гр. ______________________________________________________________
                                                    (фамилия, имя, отчество)

Проживающего по адресу:___________________________________________________________
                                                                          (адрес местожительства)
Паспорт серия____№___________выдан________________________________________________
Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного__________________________________________________________
                                                 (фамилия, имя, отчество, год рождения)
__________________________________________________________________________________________
Опись продуктов и предметов первой необходимости:

	№

п/п
	Наименование товара
	Вес
	Кол-во
	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.

	   кг
	    г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлен(а). Об ответственности за передачу лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ или продуктов, приобретение, хранение или использование которых запрещено ст. 19.12 Кодекса РФ об административных нарушениях предупрежден(а). Об ответственности за передачу запрещенных предметов, за нарушение требований Федерального закона №15-ФЗ от 23.02.2013 «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака», предусмотренного ст. 6.23 Кодекса РФ об административных нарушениях, а также о том, что информация о факте вовлечения несовершеннолетних в процесс потребления табака, предупрежден.
Согласен(а) на обработку персональных данных в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».
Подпись заявителя   ______________________________                  «____» ______________201_г.
Передачу принял   _______________________________
Передачу досмотрел  _____________________________
Передачу вручил      ______________________________                 «____» ______________201_г.

Передачу получил   _______________________________                «____» ______________201_г.